

شکایت از رسانه‌ها در شان مدیران نیست

معاون سیاسی استاندار آذربایجان شرقی:



مدیران و روابط عمومی‌ها نباید به این وادی وارد شوند یکی از مشکلات عمده ما مدیریت در دستگاه هاست

درخشش دوباره تبری‌ها در مارا تن علمی کشور



در ارزیابی کشوری در ۳۱ شاخص رتبه ۲ تا ۵ را کسب کردیم برای ارتقاء شاخص کنکور گام‌های اساسی برداشته شده در رتبه‌های برتر در جایگاه دوم کشوری قرار داریم

ماجراهای «آتنا» و «بنیتا» زنگ خطری هشدار آمیز

زهره ساعی:



ارگان‌های دولتی تا حدی در بخش بازدارندگی می‌توانند تلاش کنند قوانین تا حدودی می‌تواند جایگاه بازدارندگی داشته باشد مهم فرهنگ‌سازی در جامعه است

با تغییر افراد اقتصاد کشور اصلاح نمی‌شود



نائب رئیس مجلس:

تازه‌های خبر

۱۲ شهریور زمان آغاز به کار شوراهای شهر و روستا



خجسته: عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس زمان آغاز به کار پنجمین دوره از فعالیت شوراهای اسلامی شهر و روستا را ۱۲ شهریور ماه اعلام کرد. به گزارش خانه ملت، امیر خجسته در خصوص آغاز به کار شوراهای اسلامی شهر و روستا، گفت: قانون شوراها پیش از اصلاح، آغاز به کار دوره‌های جدید را ۱۲ شهریور ماه مشخص کرده بود، اما با توجه به اینکه بعد از هر دوره در کنار فعالیت تخصصی خود می‌بایست نیم نگاهی نیز به اقتصاد داشته باشند تا بتوانند کارنامه قابل قبولی از خود برجای گذارند.

مغناطیسی است. این کارتها دارای یک نوار مشکی رنگ روی خود هستند که اطلاعات حساب بانکی فرد را در خود دارد. این نوار به گفته کارشناسان قابل کپی شدن و در نتیجه هک شدن است. اکنون با پیشرفت‌های تکنولوژیکی در حوزه فناوری اطلاعات ضرورت استفاده از کارت‌های بانکی با فناوری‌های نوین تراشه‌ای برای جلوگیری از کپی شدن اطلاعات کاربران بیشتر از گذشته احساس می‌شود.

وی بانک مرکزی را به عنوان متولی نظام پولی و بانکی کشور، مرجع پیگیری به روز کردن کارت‌های الکترونیکی بانکی دانست و گفت: بانک مرکزی از طریق بازوهای اجرایی خود همچون شرکت‌های زیرمجموعه خود همانند شرکت خدمات انفورماتیک سیاست‌های مرتبط با بانکداری الکترونیکی را پیگیری می‌کند. شرکت خدمات انفورماتیک در حال حاضر استانداردهای استفاده از کارت‌های الکترونیکی را تعیین می‌کند.

این کارشناس حوزه بانکداری الکترونیکی در ادامه درباره موانع تحقق بانکداری الکترونیکی در کشور، اظهار کرد: شتاب زدگی بانک‌ها در ارائه خدمات

یادداشت

کابینه دوازدهم و اقتصاد

عنوان رئیس جمهور دوازدهم، انتظارات جامعه بیش از آن که حول مطالبات اجتماعی و مدنی شکل گیرد، پیرامون مباحث اقتصادی و خروج از رکود متمرکز شده است. از این روست که کابینه دوازدهم می‌بایست به گونه‌ای اقدام کند که در وهله اول با تکیه بر ظرفیت و توان داخلی امکان خروج اقتصاد از رکود دامنه دار را ایجاد کرده و در وهله دوم با در نظر گرفتن تهدیدها و فرصت‌های بین‌المللی و شرایط حساس منطقه و جهان، اقدامات متناسب برای ایجاد موقعیت‌های اقتصادی مطلوب را فراهم آورد.

برای رسیدن به اهداف فوق سه رویکرد اصلی باید مد نظر قرار گیرد، اول درونزایی اقتصاد با رعایت اصل صادرات محور بودن محصولات تولیدی، دوم رفع انحصار و موانع تولید و کسب و کار به معنای واقعی و در عمل داشته و دارند و این تنها کانون و کلاست که همچنان بر رویه اشتباه خود پای فشاری کرده

سرمقاله

روزی برای خبر، روزی برای نگار

جعفر شکوریان

۱۷ مرداد ماه در تقویم رسمی کشور به عنوان روز خبرنگار نامگذاری شده است. در باب جایگاه خبر و خبرنگار مطالب بسیاری به رشته تحریر درآمده و کمتر کسی است که از منشآت این شغل آگاه نباشد. اما در این میان رویکرد سازمان‌ها در طول سال کمتر به خبرنگاران بها می‌دهند و بالاخص در استان ما فعالان عرصه خبر برای دسترسی به مسئولان می‌بایست از سدهای مختلفی بگذرند. ولی به روز خبرنگار که می‌رسیم، به یکباره تمام مسئولان گویی تازه متوجه حضور این قشر در جامعه شده و در مراسم گوناگون سعی می‌کنند تا خود را پانسخگوتر از همیشه جلوه دهند و بعضاً با اهدای یک کارت هدیه یا مبالغ جزئی خود را حامی فعالان رسانه قلمداد کنند.

اهالی قلم و رسانه به عنوان درآشنایان جامعه و چشمان همیشه بینای مردم، نه نیاز به محبت‌های یک روزه و نه به هدایای چند ده هزار تومانی دارند، تنها چیزی که این قشر می‌خواهند برخوردی مناسب شأنشان از سوی مسئولان و نهادهاست تا بتوانند وظیفه خود را به عنوان حلقه واسط میان مردم و مسئولین و از طریق خبر رسانی و پرسشگری انجام دهند. اگر با یک روزنامه نگار به صحبت بنشینید خواهید دید در بسیاری از سازمان‌ها و ادارات برای گرفتن پاسخ یک سوال می‌بایست از هفت خوان رستم گذشته و اگر دست بر قضا به مسئول مربوط دسترسی پیدا کرد، شاید بتواند پاسخ سوال را از او دریافت کند که این امر نیز در صورت صراحت و صداقت مسئول مربوطه امکان پذیر خواهد بود.

البته اگر نخواهیم از دایره انصاف خارج شویم، بخش عمده مدیران میانی ارتباط خوبی با اصحاب رسانه دارند و در این میان مسئولان ارشد هستند که کمتر به رسانه و اصحاب خبر اعتماد کرده و با آنان ارتباط برقرار نمی‌کنند مگر در روز خبرنگار و آن هم از پشت تریبون‌ها.

به هرروی امید است این روز بهانه‌ای باشد برای اشتی مسئولان ارشد استان با اصحاب رسانه و خبر و به این امید که ارتباط بین مسئولان استان و اصحاب خبر ارتباطی صمیمی و پایدار باشد.

یک کارشناس پاسخ داد

امنیت کارت‌های بانکی زیر سوال است؟

یک کارشناس حوزه بانکداری الکترونیکی به آسیب شناسی حوزه پرداخت‌های الکترونیکی به عنوان یکی از عوامل مهم تحقق بانکداری الکترونیکی در کشور پرداخت و یکی از موانع گسترش پرداخت‌های الکترونیکی را عدم امنیت در تکنولوژی‌های مورد استفاده در این حوزه ارزیابی کرد.

به گزارش ایسنا، آرش وزوایی با بیان این که پرداخت الکترونیکی از فاکتورهای مهم بانکداری الکترونیکی است، گفت: اولین مانع در تحقق کامل بانکداری الکترونیکی بحث کارمزد است که این ساختار باید در کشور اصلاح شود و کارمزدهای تراکنش‌ها از دارنده کارت و پذیرنده آن به عنوان ذی نفعان گرفته نمی‌شود. دارنده و پذیرنده کارت‌ها به دلیل خدماتی که از بانکها دریافت می‌کنند باید کارمزد را پرداخت که این اتفاق در کشور نمی‌افتد.

وی با اظهار این که شبکه بانکی کشور در بحث خدمات الکترونیکی درآمد بیرونی ندارد، اظهار کرد: زمانی که درآمد خارج از حلقه انتقال پول برای بانکها وجود ندارد یک هزینه کارمزدی توسط شبکه پرداخت شتاب شاپرک از هر تراکنش اخذ می‌شود

که این مساله باعث می‌شود در نهایت سیستم بانکی به دلیل هزینه‌هایی که در این خصوص متقبل می‌شود، از ادامه ارائه این خدمات ناتوان می‌شود.

این کارشناس حوزه بانکداری الکترونیکی در ادامه به مساله به روز نبودن شبکه پرداخت بانکی در کشور اشاره کرد و گفت: در حال حاضر اکثر کشورهای دنیا برای پرداخت‌های خود از کارت‌های تراشه‌دار

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۵۵:۱۹	۰۶:۳۴:۰۰	۱۳:۳۰:۲۷
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۲۶:۵۴	۲۰:۴۷:۰۶	۰۰:۴۱:۰۶

رئیس کل بانک مرکزی:

حذف صفر فعلاً منتفی است

این طرح به مجلس ارائه شده و باید منتظر تصمیم مجلس در این باره باشیم، بانک مرکزی این موضوع را پیگیری می‌کند و مسئول دفاع از آن هم این بانک است، زیرا اخیراً این لایحه در دولت تصویب شده و به تعطیلات مجلس برخورد کرده و احتمالاً پس از پایان تعطیلات مورد پیگیری قرار می‌گیرد.
رییس کل بانک مرکزی با اعلام اینکه حذف صفر فعلاً منتفی است، از تعیین تکلیف پدیده استثنایی دو اسمی بودن پولی در آینده نزدیک خبر داد.
به گزارش سنا، ولی الله سیف گفت: پدیده استثنایی دو اسمی بودن پول ملی حل خواهد شد و در نهایت آنچه مدنظر مردم است اعمال می‌شود. پیگیری این موضوع در روزهای آینده و به زودی با بازگشایی دوباره مجلس انجام خواهد شد.
وی افزود: درباره طرح واحد پول و حذف صفرها دو دیدگاه در دولت وجود داشت که به صورت مفصل مورد بحث و بررسی قرار گرفت، اما جمع بندی‌ها این بود که پیشنهاد مستقلاً از سوی دولت و بانک مرکزی به مجلس ارسال شود که اگر به تصویب برسد منجر به حذف ۴ صفر از پول ملی می‌شود.
این مقام مسئول ادامه داد: اما در نهایت جمع بندی دولت این شد که فعلاً حذف صفر انجام نشود. آنچه در این مرحله مدنظر قرار گرفته این است که فعلاً تومان را به عنوان واحد پول ملی در نظر بگیریم و در یکی دو سال آینده و پس از استمرار و پایداری تورم تک رقمی، صفرها از پول ملی حذف شود، بنابراین اجرای این طرح به آینده موکول شده است.



سیف با تأکید بر اینکه اسم واحد پولی جدید را تومان خواهیم گذاشت گفت: البته ممکن است در آینده تغییری در این اسم ایجاد شود منتهی در این مرحله خیر. این در حالی است که قرار بود آنچه مردم می‌گویند را بپذیریم.
وی افزود: این طرح به مجلس ارائه شده و باید منتظر تصمیم مجلس در این باره باشیم، بانک مرکزی این موضوع را پیگیری می‌کند و مسئول دفاع از آن هم این بانک است، زیرا اخیراً این لایحه در دولت تصویب شده و به تعطیلات مجلس برخورد کرده و احتمالاً پس از پایان تعطیلات مورد پیگیری قرار می‌گیرد.

سامانه ثبت «قرارداد کار» و «دادخواست» رونمایی شد

ذیل سامانه جامع روابط کار بیش از ۳۰ نرم افزار و سامانه طراحی شده که یکی از این نرم افزارها مربوط به ثبت قراردادهای کار و ثبت دادخواستها است.
با رونمایی از سامانه ثبت قراردادهای کار در آینده نزدیک تمام کارفرمایان موظف به ثبت قراردادهای منعقد خود با نیروی کار در این سامانه خواهند بود.
مهمترین مزیت سامانه ثبت قراردادهای، تفکیک نوع قراردادهای اعم از دائم و موقت خواهد بود که امکان



سامانه ثبت قراردادهای کار و سامانه ثبت دادخواستها با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی رونمایی شد. به گزارش مهر، در حاشیه نشست تخصصی امنیت شغلی همراه با امنیت سرمایه گذاری و تولید که از صبح امروز با حضور علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شهیندخت مولاوردی معاون امور زنان رئیس جمهور و تشکل‌های کارگری و کارفرمایی در مجموعه تلاش برگزار شد، سامانه جامع روابط کار رونمایی شد.

اسپورت سعیید

فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل
تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن
فروش، تعمیر و نصب رادیو CD
فروش و نصب روکش اتومبیل

تبریز - خیابان قطران جنوبی
مابین گازران و ۱۷ شهریور
روبروی بانک ملت
۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲۰ - ۳۴۷۷۱۳۸۲

موسسه پژوهاک کتاب آذربایجان

مروفپینی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه آرایی
نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

نشانی: تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی سابق) - روبروی مسجد شهید آیت... مطهری
پلاک ۹۹ - واحد ۳
تلفن: ۰۴۱-۳۵۲۵۸۲۲۲ - ۰۴۱-۳۵۲۵۹۷۵۶ فکس: ۰۴۱-۳۵۲۵۹۷۵۶
همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com | j.shakourian@gmail.com